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Strażackie zmagania

Ochotnicza Straż Pożarna w Wokowicach była gospodarzem Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych ,
które rozegrano na miejscowym stadionie. W zawodach wzięły udział wszystkie jednostki OSP Gminy, oraz
żeńska  drużyna  pożarnicza  OSP  ze  Szczepanowa  i  młodzieżowa  drużyna  pożarnicza  chłopców  z
Wokowic.Drużyny młodzieżowe rywalizowały w konkurencji rozwinięcia bojowego, a drużyny dorosłych w
ćwiczeniach bojowych oraz sztafecie 7x50 m z przeszkodami.Nad prawidłowym przebiegiem zawodów
pieczę sprawowała komisja powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Brzesku Dariusza Pęcaka, a
sędzią głównym zawodów był  mł.bryg.  Piotr  Lach.Liczni  mieszkańcy Wokowic,  oraz goście przybyli  na
zawody  byli  świadkami  zaciętych  pojedynków  z  których  zwycięsko  wyszli  druhowie  z  OSP
Szczepanów.Patronat nad zawodami sprawował Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, który był fundatorem
nagród dla zwycięskich ekip.Za pierwsze miejsce wśród drużyn męskich strażacy ze Szczepanowa otrzymali
1500 zł, drudzy - druhowie z OSP Mokrzyska 1200 zł, a za 3. miejsce OSP Jadowniki 1000 zł.Żeńska drużyna
pożarnicza   z  OSP  Szczepanów za  1.  miejsce  otrzymała  500  zł,  podobnie  jak  młodzieżowa  drużyna
pożarnicza chłopców z Wokowic.Organizatorami byli: Burmistrz Brzeska, Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP
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RP w Brzesku, rolę gospodarza wraz ze swoimi współpracownikami pełnił Marian Czarnik - Prezes Z o/G
ZOSP RP w Brzesku i jednocześnie Prezes OSP Wokowice. Zawody prowadził Komendant Z o/G ZOSP RP
Adam  Cebula.Klasyfikacja  generalna  zawodów:Młodzieżowe  sztafety  pożarnicze:  1.  Żeńska  drużyna
pożarnicza z OSP Szczepanów, drużyna pożarnicza chłopców z WokowicMęskie drużyny pożarnicze:1.    OSP
Szczepanów  - 111,5 pkt.2.    OSP Mokrzyska – 122,5 pkt3.    OSP Jadowniki – 123,6 pkt4.    OSP Okocim –
137,5 pkt.5.    OSP Wokowice – 138,4 pkt.6.    OSP Poręba SP. – 146,6 pkt7.    OSP Brzesko – 150,9 pkt.8.  
 OSP Jasień – 164,3 pkt9.    OSP Bucze – 184,7 pkt.
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